[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2021
   335
____________

                                           №_________

О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа город Выкса Нижегородской области от 04 июня 2020 года № 1084 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородской области

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории городского округа город Выкса Нижегородской области»
Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории городского округа город Выкса Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 04 июня 2020 года № 1084 следующие изменения:
1) в разделе 3:

а) в подпункте 3 подпункта 3.1.1 пункта 3.1 слова «распоряжения администрации» заменить словами «постановления администрации»;

б) в подпункте 4 подпункта 3.3.1 пункта 3.3 слова «проекта распоряжения» заменить словами «проекта постановления»;
в) в пункте 3.4:

- в наименовании пункта слова «распоряжения администрации» заменить словами «постановления администрации»;

- в подпункте 3.4.1 слова «проекта распоряжения» заменить словами «проекта постановления»;

- в подпункте 3.4.2:

- в абзаце первом после слов «подготавливает проект» и                              «, (далее - » заменить словами «проект постановления»;

- в абзаце втором слова «проекта распоряжения» заменить словами «проекта постановления» и слова «копию постановления» заменить словами «копию распоряжения»;

г) в пункте 3.5:

- в подпункте 3.5.1 слова «регистрация распоряжения» заменить словами «регистрация постановления»;

- в абзаце третьем подпункта 3.5.3 слова «распоряжение администрации» заменить словами «постановление администрации»;

2) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 января 2021 года.
Глава местного самоуправления

В.В. Кочетков
Приложение 1

 к постановлению администрации городского
округа город Выкса Нижегородской области от
 «15» февраля 2021 года  № 335

Приложение № 4

к административному регламенту

администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории городского округа город Выкса Нижегородской области»

ФОРМА РАЗРЕШЕНИЯ

В СЛУЧАЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОМПЕНСАЦИОННОГО ОЗЕЛЕНЕНИЯ В НАТУРАЛЬНОЙ, ДЕНЕЖНОЙ, КОМБИНИРОВАННОЙ ФОРМЕ
Герб

Кому:

Адрес:

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области
607060 Красная Площадь, д.1 г. Выкса Нижегородской области

(83177) 3-41-32, факс (83177) 3-24-11, ОМК 3-05-54, 6-58-19, 6-58-35

e-mail: official@adm.vks.nnov.ru

РАЗРЕШЕНИЕ

на вырубку (cнос) зеленых насаждений № __________

Дата выдачи: ________________

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области на основании постановления Правительства Нижегородской области от 21 июня 2016 № 376 года «Об утверждении Правил проведения компенсационного озеленения и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений в Нижегородской области и Методики расчета компенсационной стоимости при уничтожении (вырубке, сносе) и или повреждении зеленых насаждений и компенсационного озеленения», постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от __________№_______ «О разрешении на вырубку (снос) зеленых насаждений», платежного поручения от __________№ _________ на сумму _______________ руб. разрешает вырубку (снос),________________________________
_____________________________
_______________________________________________________________________________________
(порода, количество зеленых насаждений, диаметр деревьев)

произрастающих на территории______________________________________.

Срок действия настоящего разрешения - до _________________.

Начальник отдела муниципального контроля

администрации городского округа город Выкса
__________________.